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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71903039Q

2. Data e Regjistrimit 30/04/2007
3. Emri i Subjektit ASSECO SEE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 07/04/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga e 
Kavajes, Park Construction, Godina B, kati 3 

360.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 360,00

9. Objekti i aktivitetit Keshillime dhe sigurimi i zgjidhjeve programore-software, 
tregti me shumice e pajisjeve informatike per zyra, qera 
dhenie e paisjeve informatike,  sherbime konsulence dhe 
sherbime te tjera ne fushen e teknologjise se informacionit. 
Jeta Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/12/2014 Deri: 25/12/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

"Administratori ka te drejte te nenshkruaje per kapitalin e 
shoqerise, kontrata te ndryshme, per furnizime publike 
private, cdo lloj operacioni bankar, te veproje me cdo lloj 
instituti bankar publik e privat, te ndermarre veprime 
gjyqesore, transaksione te ndryshme, etj, deri ne shumen 
2,000.00 EUR (dy mij euro) per veprim. E drejta e 
Administratorit per pagesa te taksave dhe tatimeve shteterore 
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nuk eshte e kufizuar. Administratori mund te japi prokura ne 
kufijte qe i lejojne Ortaket apo Asambleja e Ortakeve per 
kategori te caktuara veprimesh. ".
ASSECO SEE
Para: 360.000,00 Natyre: 
360,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Wolkswagen Caddy AA 657 DV. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shefqet Musaraj, Ish Fabrika 
e Bukes se Ushtrise, kati 1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASSECO SEE
E-Mail: info@asseco-see.al  
Telefon: 0692937156  
Të Tjera: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te 
miratimit te aplikimit sipas vertetimeve  te kryerjes  se 
regjistrimeve te tjera te dates 26.11.2010 dhe 28.12.2010 per 
perfundimin e proçesit te bashkimit me perthithje te 
shoqerise  " ASSECO SEE” Sh.p.k. me NUIS  (nipt)  
K71903039Q  (shoqeria perthithese) me shoqerine " PEXIM-
Tirane " Sh.p.k.  me NUIS ( nipt) K81625005T (shoqeria e 
perthithur). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise se 
perthithur " PEXIM-Tirane " Sh.p.k. i kalojne shoqerise 
perthithese " ASSECO SEE” Sh.p.k. Shoqeria qe perthithet 
"PEXIM-Tirane " Sh.p.k.   vleresohet e prishur pa likuidim 
duke kaluar ne statusin  "Çregjistruar".  Depozitim i statutit 
te shoqerise "ASSECO SEE" shpk dt.27.12.2010

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-106850-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 30/04
/2007

Numri i Vendimit:38223, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit: 30.04.2007 2-Emri i subjektit: Pronet Albania 3-Forma ligjore: sh.p.k 
4-Data e themelimit: 07.04.2007 5-Kohezgjatja: Mbi 20 vjet 6-Kapitali: 100.000 leke 7-
Selia: Rr. "Brigada VIII", No. 2/4. Tirane 8-Objekti: Keshillime dhe sigurimi i zgjidhjeve 
programore-software, tregti me shumice e pajisjeve informatike per zyra, sherbime 
konsulence dhe sherbime te tjera ne fushen e teknologjise se informacionit. 9-Perfaqesuesi 
ligjor: Ardian Shehu 10-Ortaket: Pronet sh.p.k 100%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-19.12.2007 (328).pdf

11/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162252-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

11/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310708-11-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692937156")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, EGT Tower, Kati VI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BRIGADA E TETE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-322021-12-09
Emri i Subjektit ishte            ("PRONET ALBANIA")          u be            ("ASSECO SEE")         
Emri Tregtar ishte            ("PRONET ALBANIA")          u be            ("ASSECO SEE")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A42278-115D-41DD-B72C-DD56C418F85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02CA507-AC91-4403-AA64-1972A835257F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5842B37E-6447-410C-92D4-29600246B8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDED272-8694-4FA0-ADE0-855EFCB0436E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817719E3-C678-4071-835D-9ABFF7648521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069AFB85-DE78-440E-A5BB-B15D049EBD96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C1B2F9-36A2-4638-8528-35746F5C7804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194431C5-B4B3-4866-A467-61B474CCF9CF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-473313-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ASSECO SEE")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            (""Pronet" IT Konsalting, Inxhiniering, Telekomunikime, 
Sh.p.k")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-482263-12-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "360.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "360,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te 
kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimeve  te kryerjes  se regjistrimeve te 
tjera te dates 26.11.2010 dhe 28.12.2010 per perfundimin e proçesit te bashkimit me 
perthithje te shoqerise  " ASSECO SEE” Sh.p.k. me NUIS  (nipt)  K71903039Q  
(shoqeria perthithese) me shoqerine " PEXIM-Tirane " Sh.p.k.  me NUIS ( nipt) 
K81625005T (shoqeria e perthithur). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise se 
perthithur " PEXIM-Tirane " Sh.p.k. i kalojne shoqerise perthithese " ASSECO 
SEE” Sh.p.k. Shoqeria qe perthithet "PEXIM-Tirane " Sh.p.k.   vleresohet e prishur 
pa likuidim duke kaluar ne statusin  "Çregjistruar".  Depozitim i statutit te shoqerise 
"ASSECO SEE" shpk dt.27.12.2010")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ASSECO SEE")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("360.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ASSECO SEE")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("360,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Shehu")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE27DDF-CD94-4471-B9D5-1DD32FDA0A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97190E75-ECEF-4270-A4E5-53913424DDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4218DE6-AA4A-4AFF-9BBE-DB635B623D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD08223-2EFA-4790-983F-2D9B43674B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E87A96B-8778-4249-A018-59E053E8CD1C
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Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/04/2007")            u be              ("27/12/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Shehu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("27/12/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i themelimit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-783904-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 22.05.2012, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Wolkswagen Caddy AA 657 DV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-398196-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.03.2014 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Ardian Shehu.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDA6526-F990-420D-9D11-1235F8102052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBAD3CC-6108-4BE3-8353-193E895EFD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F56AE55-F44A-409E-BBB6-5C96E216D504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B697C7-04DB-4392-A810-89F1222674DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFA2E0A-930F-4BB9-BE27-98438FD55713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64C3A32-8B93-4480-A56A-A22764CF0405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB75B6EE-2908-467D-B452-A4D8369540ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D86198-7493-4792-B67A-BB6A98753FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D86198-7493-4792-B67A-BB6A98753FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C619BDA-CFEC-45C8-B1C3-C3944C4E7477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9D0724-57AA-49F7-B61B-D254F3156A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905A82B2-E067-4BF8-95CE-DF6F35768674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246EFD01-3102-439A-A944-E54BEF84A27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C0B04C-1D7C-4B19-8398-E7A223661A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512A4C99-E905-41E1-8F9F-F78A5FC6312E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC1AEF2-897A-4F3D-BCE6-41DE82DD252C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF91BA5-2A4A-482E-9524-61E450748B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF91BA5-2A4A-482E-9524-61E450748B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1987815-E1DC-41B6-869D-AB4AA5EF588D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Shehu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/12/2010")            u be              ("18/03/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Shehu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/12/2013")            u be              ("27/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-454445-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 30.04.2014 ku 
është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Keshillime dhe sigurimi i zgjidhjeve programore-software, tregti me 
shumice e pajisjeve informatike per zyra, sherbime konsulence dhe sherbime te tjera ne 
fushen e teknologjise se informacionit.")          u be            ("Keshillime dhe sigurimi i 
zgjidhjeve programore-software, tregti me shumice e pajisjeve informatike per zyra, 
qera dhenie e paisjeve informatike,  sherbime konsulence dhe sherbime te tjera ne 
fushen e teknologjise se informacionit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570938-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F75B5A3-D29C-4FED-B9B8-5F76700D0662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F75B5A3-D29C-4FED-B9B8-5F76700D0662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C1931A-32E1-43C3-9B68-9935F6EE5AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B26F41-CB59-491B-A0C6-AD53B24EEED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0C13A4-A46B-4263-8AF9-648258EABCE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE78E9AF-646B-4205-BEC4-87FCDC6288E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E894320A-3A84-4695-8199-E674F81C238B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E894320A-3A84-4695-8199-E674F81C238B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8ED40A3-DFFA-4C06-9978-26B010D3F88E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDC603C-C99B-4B2A-AB0B-596BE3F20579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98465FE2-9ACE-428B-BFD6-75ADC1C0BFBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98465FE2-9ACE-428B-BFD6-75ADC1C0BFBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0245C66F-3A5A-4262-A85B-7D8735E1683E
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Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-794519-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2015 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shqoerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jeta Shehu")                      Nga data "25/12/2014             
Ne daten "25/12/2019
eshte larguar administratori:            ("Ardian Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812194-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 25.12.2014, te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i nenit 19 pika 9 i statutit lidhur me kompetencat e administratorit te 
shoqerise znj.Jeta Sota.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jeta Shehu")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              (""Administratori ka te drejte te 
nenshkruaje per kapitalin e shoqerise, kontrata te ndryshme, per furnizime publike 
private, cdo lloj operacioni bankar, te veproje me cdo lloj instituti bankar publik e privat, 
te ndermarre veprime gjyqesore, transaksione te ndryshme, etj, deri ne shumen 2,000.00 
EUR (dy mij euro) per veprim. E drejta e Administratorit per pagesa te taksave dhe 
tatimeve shteterore nuk eshte e kufizuar. Administratori mund te japi prokura ne kufijte 
qe i lejojne Ortaket apo Asambleja e Ortakeve per kategori te caktuara veprimesh. ".")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C143D02B-8E8E-42DC-97C9-CADF025D453A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95165002-D6DE-4B30-B111-EE623FBEA9D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D72A10F-938C-4BEF-AD75-4E4F636E05FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CFF269-4FF1-4229-99B5-5082CD10A7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CFF269-4FF1-4229-99B5-5082CD10A7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DA485E-6D83-4A19-A82D-90342953187D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FEA18A-1768-4C62-A6EE-109CA4FFC796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE8A31F-8537-49EE-948A-3D25B5BE5EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE8A31F-8537-49EE-948A-3D25B5BE5EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B5921D-1933-4011-808A-D4ED8B61D3C5
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10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858672-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
26.01.2015 ku eshte vendosur:Z.Ismet Sejdiu me numer ID 2021561277 do te kete te 
drejta te pakufizuara ne llogarite bankare te ASSECO SEE shpk me NIPT-K71903039Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-863254-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150914-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170250-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A648AF14-6471-4EB6-B42E-A64651624893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20D4784-D26A-45BA-BBC2-B11C22A47F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A422638D-071A-4FA7-A854-1F36F5ACFC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F80307-1AF3-4DDF-9321-27461204DB4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24E537E-780C-4E11-B2DC-4AFC53718A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D65339B-8D39-47B8-9E62-9B12F85CAB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D65339B-8D39-47B8-9E62-9B12F85CAB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA510EF-2F7A-4D6B-BB16-18DBFBE603B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3445ED59-8422-479D-947C-1AE7BDB5F2EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092DB4A1-9F8B-4E10-B81D-48AE3A57D8A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB45B071-EA3D-4131-8D79-0101C59EE5DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3E7203-781B-4D9E-ABCF-5977CFBA05A2
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Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-420215-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.11.2015 per hapjen  e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr.5, Rruga "Abdyl Frasheri", EGT Tower, Kati i 1-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-549114-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.02.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i çeljes (marrjes) se nje Garancie Bankare ne vleren USD 60'000 prane Bankes 
Societe Generale Albania. 2- Caktimi i znj. Jeta Shehu, si perfaqesuese me tagra te plota 
per te vepruar ne emer dhe per llogari te shoqerise "ASSECO SEE" sh.p.k ne nenshkrimin 
e Kontrates se Kredise, Hipotekes, Dorezanise, Marreveshjes Siguruese, Garancise 
Bankare dhe kryerjen e te gjitha procedurave te nevojshme per levrimin e Garancise 
Bankare. 3- Miratimi per sigurimin e Garancise Bankare te ofrohet si kolateral fondeve 
disponibel ne llogarine bankare ne EURO nr. 00000892105 te shoqerise "ASSECO SEE" 
prane bankes Societe Generale Albania ne masen EUR 61'000.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C5C030-5E37-457A-BBE7-64854EEF294B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B778B37-CFB0-4490-92AC-6B015E18145E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F607FE30-28D5-40F4-BA8A-7B8689B4C0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E65A794-C70B-4C5D-A10D-8A9A1AD4BE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917644FA-AF36-4268-9F87-D8F9DB5EBF82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917644FA-AF36-4268-9F87-D8F9DB5EBF82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC858AEF-B728-4E64-B171-5FC7F3656935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F17F6C3-0D38-4E31-8AAF-6F3CC351F32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F17F6C3-0D38-4E31-8AAF-6F3CC351F32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464F1D6F-A4C0-43F8-8634-BDEE01A7C510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E92620E-4DAF-48AC-A009-4CA9DDEEE3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C6F4CF-DE33-467A-AD2D-5312C6997777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C6F4CF-DE33-467A-AD2D-5312C6997777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81776797-2E6B-4465-9F40-D4F3F02192D7
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08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804758-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZIIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848042-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893685-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-146298-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.15., datë 06.02.2017 të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: 1-Ndryshim i adresës kryesore. 2- Mbyllja e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7, Rruga e Kavajes, Park Construction, Godina B, kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
nr.5, Rruga "Abdyl Frasheri", EGT Tower, Kati i 1-re;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13AC3D1-1ECB-4013-9644-0266CB96CF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068BBF57-7585-4F3C-A2B4-299E51B56195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A7F68E-0712-4D65-A57A-C783206D2745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAC1726-3ED1-4B4C-9C5D-03F6E37869F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884DCC4F-D274-48E4-A869-43DFDC4A4068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2942617B-60DE-4CE2-81A5-440789E7D8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9AC5A8-3464-4499-A5AB-71D5B50AD715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B14AA98-9908-46D7-9B15-7394C8DFFA5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B14AA98-9908-46D7-9B15-7394C8DFFA5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FA83B8-43D8-45AE-8FEF-D8E1FD1F5597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCA17F3-77E3-43D3-953B-DC76248ACC3B
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, EGT Tower, Kati VI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404070-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875038-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED37553-C938-48F1-9C2A-20264FE85E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A044FCE2-0973-4F1F-BBD6-BC58A9FFAFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6E65CA-E724-4A28-96E1-DE72F00CC63D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6E65CA-E724-4A28-96E1-DE72F00CC63D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1687F0-E6FD-46AC-A4C0-237CB60272F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0EB959-BABD-4A65-A4D6-2B958CBDA20A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD646FE7-783A-4FD2-8115-43CB795764DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD646FE7-783A-4FD2-8115-43CB795764DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8FF2BC-0E00-499E-8969-7FE8E48521E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AB0D32-FACA-45BF-8573-8F2582D6BE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2060E1AF-906A-4D82-BECA-AC82F59DC4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F97F5D-7BAB-4DAE-9D9F-DE08563094CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D66A3D-AB88-4B14-99C3-55A7986B4880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDA4886-CB1D-4C2C-A3C2-8787591C3505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E7F9DC-F67D-4F87-A7E9-979DAAFBD771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA16056-F37B-48B8-AD66-C24DA202411B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776FA03D-96DA-40C7-A90A-D780C727FECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEA32F9-2F4F-4601-985D-E34BC7662CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEA32F9-2F4F-4601-985D-E34BC7662CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B33AA8E-AD5C-4176-923E-FC09B481BA83
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20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-411695-11-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet e pasqyrave financiare 2018.pdf
Vendin i Ortakut te Vetem te Shoqerise 20 06 2019 (1).pdf
pagesa e gjobes QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427543-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.12.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@asseco-see.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shefqet Musaraj, Ish Fabrika e Bukes se Ushtrise, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432560-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 12.12.2019 për 
miratimin e shtyrjes së afatit të emërimit të administratorit znj. Jeta Shehu deri më 
25.12.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jeta Shehu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/12/2019")            u be              ("25/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527AB668-91F9-42C0-B1DC-CF2BC6C6902F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BD0AE0-6D14-40A7-BD39-A936CEC74210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E218BAD-27C4-4BBE-BE72-7133878FD1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB44E03F-DCF3-4CBF-8631-BD4F4CC9EF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FE7DBD-C8D8-4DC2-A11D-918B6F123A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE17E5E-0832-4F1E-8148-446846E2B18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE17E5E-0832-4F1E-8148-446846E2B18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958DFAB7-B470-4037-B7E9-797BC9FC6311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392A8383-9E4B-4D47-81EC-8BB43EF5F0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B33302-2927-41B6-95E2-4EB776A5D650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B2FE4F-D663-4F9E-84FF-6CD1068C6D49


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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